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Huxnerarunbckmii +05'00"
TEXHONMOrM4eCKUn UHCTUTYT
Kon, mmpp  HaumeHoBaHue Yposens DopmsbI CBejleHHUs] 0 YHCIEHHOCTH 00y4alomxcs 3a c4eT (KOJH4ecTBO qenonex\s: Obumasn
npodeccuu, obpazopannust  oGyuenus 6105KeTHBIX 6101:KeTOB Cy6HLeKToB MeCTHBIX GI0KeTOB  cpeiacTB u3nueckux u MCIEHHOCTD
CHENHMAILHOCTH, acCHUrHOBaHMii Poccuiickoii ®egepanuu (o) ropramyeckux uy ©0Y9arOUMXCS
HanpasJIeHUs (deaepaabHoOro GloaKeTa
TIOArOTOBKH, Bcero W3 mux Bcero W3 Hux Bcero W3 Hux Bcero N3 aux
HAHMEHOBAHHE YHCJIEHHOCTh YHCJIEHHOCTh YHCJIEHHOCTh YHCJIEHHOCTD
TPYIIIbI HAYHHBIX odyvarommxcs, odyvarommxcs, obyvarommxcs, o0yvaromuxcs,
CHERRANEHOCTER ABJISIIOILUX CH ABJISIIOILUX CH ABJISIIOILUX CSH SIBJISTIOILMX CSI
HHOCTPAHHBIMHU HHOCTPAHHBIMHU HHOCTPAHHBIMHU HHOCTPAHHBIM
rpaskIaHaMu rpaskIaHaMu rpaskIaHaMu U rpaxkaaHaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
08.02.09  MoHrax, HaJlagKa U cpemHee oyHas 72 25 3 100
9KCILTyaTalust npodhecCHOHATBHOE
UEKTPOOOOPYLOBAH
sl TIPOMBIIILICHHBIX
1 FPaXXJaHCKUX
31aHUN
09.02.01  KomnbroTepHbie cpenHee OuHas 88 28 13 129
CHCTEMBI U npodeccCHOHATbHOE
KOMILICKCBI
15.02.04 CrneuumansHbie cpenHee OuHas 99 40 1 140
MAaIIuHBI 1 po¢eCCHOHATEHOE
yCTpoiicTBa
15.02.16 = TexHomorus cpenHee Oo4YHas 64 55 5 124
MaIIHHOCTPOCHUS.  MPO(ECCHOHATBHOE
15.02.08  TexHomorus cpenHee 3a04Has 0 15 15
MAalIMHOCTPOCHHSI  MPO(ECcCHOHAIBEHOE
15.02.16 = TexHomorus cpenHee 3a04Has 0 35 35
MaIIMHOCTPOeHH1s  mpodeccrHoHaIbHOE
15.02.10 MexarpoHHKa 1 cpemHee OuHas 41 0 41
MOOWITEHAS po¢eCcCHOHATBHOE
poboTOTeXHHKA (TI0
0TpacisiM)
15.02.10 MexarpoHuKa u cpenHee OuHas 49 10 6 65
pobotorexHuka (Mo 1podecCHOHAIBHOE
oTpacysiM)
15.02.15  TexHomorus cpemHee O4YHas 23 0 23
MeTayuI000pabareiBa MpogecCHOHATEHOE
OLIETO

IpOU3BOACTBA



22.02.03

22.02.03

15.02.19

22.02.06

15.02.19

22.02.06

22.02.08

38.02.01

08.03.01

08.03.01

08.03.01

09.03.02

09.03.02

09.03.02

JIuteitnoe
MPOHU3BOCTBO
YEpPHBIX U IBETHBIX
METaJlIoB
Jluretinoe
TIPOU3BOJICTBO
YEPHBIX U [BETHBIX
METaJIOB
CaapouHoe
MPOHU3BOCTBO

CaapouHoe
TIPOU3BOJCTBO

CaapouHoe
HPOM3BOJICTBO

CaapouHoe
HPOU3BOJICTBO

Merannypruueckoe
MPOM3BOACTBO (TI0
BHIaM
MIPOM3BOJCTBA)
OKOHOMHKA U
OyXTanTepcKui yder
(o otpacisim)

CrpourenbcTBo

CTpouTeNnsCTBO

CrpourenbcTBo

MudpopmanmoHHbIe
CHCTEMBI 1
TEXHOJIOTNH
MHpopmannoHHbIe
CHUCTCMBI U
TEXHOJIOTMH
WupopmanroHHbIe
CHCTEMBI 1
TEXHOJIOTUH

cpenHee
npodeccuoHanbHOe

cpenHee
npodeccruonans
HOE

cpenHee
npogeccuoHaIb
HOE
cpenHee
npodeccruonans
HOE
cpenHee
npogeccuoHaIb
HOE
cpenHee
nmpodeccHoHAh
HOE
cpenHee
npogeccuoHaIb
HOE

cpezHee
npodeccHoHAh
HOE

BBICIIIEE
oOpa3oBaHue -
OakanaBpHuaT

BBICLIICE
obOpazoBaHue -
OakanaBpHuaT
BBICIIIEE
oOpa3oBaHHue -
OakanaBpHuar
BBICLIICE
oOpazoBaHue -
OakanaBpHaT
BBICIIICE
o0Opa3oBaHHe -
OakanaBpuaT
BBICLIICE
obOpazoBaHue -
OakayaBpHuar

OYHasA

3a04Has

OYHasA

OYHasA

3a04YHasa

3a04Hasn

OoYHaA

O4YHasA

Oo4yHas

OYHO-
3a049HasA

3a04Hasn

OYHasA

OYHO-

3a04Has

3a049Has

14

46

32

18

34

25

35

43

15

10

11

66

95

23

19

94

14

56

32

20

84

36

120

58

62

21



09.03.03

09.03.03

09.04.03

09.04.03

09.03.03

13.03.01

13.03.01

13.03.01

13.03.02

13.03.02

15.03.02

15.03.02

15.03.02

15.03.05

15.03.05

IIpuknannas
uHpopMaTHKa

IIpuknannas
nHpOpMaTHKa

IIpuknannas
uHpopMaTHKa

IIpuknannas
nH}pOpMaTHKa

IIpuknannas
nH(pOpMaTHKa

TemnosnepreTuka u
TEIIOTEXHHUKA

TemnosnepreTika u
TEIUIOTEXHUKA

TemnosnepreTuka u
TeIIOTEXHHUKA

DJeKTpO’HEpreTuKa
1 JJIEKTPOTEXHHUKA

DNeKTpOdHEpreTHKa
1 9JIEKTPOTEXHHUKA

TexHomornueckue
MalIuHE 1
obopynoBaHue

TexHomornyeckue
MAITUHbI 1
o0opynoBaHue
TexHnonornueckue
MAaIIUHbI U
obopynoBaHue
KoHcTpykTopcko-
TEXHOJIOTHYECKOE
obecrieueHne
MalIUHOCTPOUTEIIbLH
BIX TIPOU3BOJICTB
KoncrpykTopcko-
TEXHOJIOTHYECKOE
oOecrieueHne

BBICLIICE
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpHuar
BEICIIIEE
oOpa3oBaHue -
OakanaBpHaT
Bricmee
oOpazoBaHue -
Marucrparypa
Bricmee
obpa3oBaHue -
Marucrparypa
Bricmee
o0Opa3zoBaHue -
OakanaBpHuar
BBICLIICE
o0OpazoBaHue -
OakanaBpHaT
BBICIIIEE
o0Opa3oBaHue -
OakanmaBpHuar
BBICLIICE
obOpazoBaHue -
OaxanaBpHar
BBICIIIEE
o0Opa3zoBaHue -
OakanaBpuaT
BBICLIIEE
obOpazoBaHue -
OakayaBpHar
BBICIIIEE
oOpa3oBaHHue -
OakanaBpHuaT

BBICIIIEE
00pa3oBaHHeE -
OakanaBpHaT
BBICLIICE
obpa3oBaHue -
OakanaBpHuar
BBICIIICC
00pa3oBaHHE -
OakanaBpHaT

BBICLIICE
obpazoBaHue -
OakanaBpHaT

OoYHasA

OYHO-

3a04Has

O4dHasA

OYHO-

3a04Has

3a0vHasn

OYHasA

OYHO-

3a04Hasn

3a04YHasa

O4YHas

OYHO-

3a049Has

Oo4yHas

OYHO-

3a04Hasn

3a04YHasn

Oo4YHasA

OYHO-
3a049Has

34

55

32

30

52

88

28

16

15

20

42

25

54

35

29

54

39

10

80

86

30

87

88

35

17

16

49

42



15.03.05

15.04.05

15.04.05

15.03.06

15.03.06

15.04.06

17.05.01

1.1.8

18.03.01

18.03.01

18.03.01

MalIMHOCTPOUTEIbH
BIX TIPOU3BOICTB
KonctpykTopcko-
TEXHOJIOTHYECKOE
obecrnieueHue
MAITMHOCTPOUTEIBH
BIX IPOU3BOJICTB

Koncrpykropcko-
TEXHOJIOTHYECKOE
obecrieueHne
MAaIIMHOCTPOUTEIbH
BIX IIPOM3BOJICTB
KoHncrpykTopcko-
TEXHOJIOTUYECKOe
obecrieueHue
MaITHHOCTPOUTEIbH
BIX IIPOU3BOJICTB
MexarpoHuka u
poOOTOTEXHHKA

MexatpoHuka u
POOOTOTEXHHUKA

MexarpoHuka u
poOOTOTEXHHKA

Boenpunacsr u
B3pBIBATEIN

Mexanuka
nepopMUPyEMOTO
TBEPJIOTO Tela

XumMmuaeckast
TEXHOJIOT U

XumMmuaeckast
TEXHOJIOTHSI

XumMmuaeckast
TEXHOJIOTHSI

BBICLIICE
obpa3oBaHue -
OakanaBpHuaT

BBICIIIEE
oOpazoBaHue -
Marucrparypa

BBICIIIEE
o0OpazoBaHue -
MarucTparypa

BBICLIICE
oOpazoBaHue -
OakanaBpHuaT
BBICIIIEE
o0Opa3zoBaHue -
OakanaBpHuaT
BBICLIICE
oOpazoBaHue -
Marucrparypa
BBICIIIEE
00pa3oBaHHE -
CIICIMAIUTET
BBICLIICE
obpazoBaHue -
MO/ATOTOBKA

KaJIpOB BbICIIEH

KBaNM(pHKaINU
BBICIIIEE
00pa3oBaHHeE -
OakanaBpHar
BBICLIICE
obpazoBaHue -
OakanmaBpHuar

BBICLIICE
obOpazoBaHue -
OakanaBpHuar

3a049Has

O4dHasA

OYHO-
3a04Hasn

OoYHaA

OYHO-
3a04Hasn

OYHO-
3a049Has

O4YHasA

OYHasA

O4YHasA

OYHO-
3a049Has

3a049Has

103

22

42

10

28

38

141

22

46

13

28



22.03.02

22.03.02

22.03.02

22.04.02

23.05.02

38.03.01

38.03.01

38.04.01

38.04.01

38.04.01

Merannyprus

Mertannyprust

Mertannyprus

Merannyprus

TpancnopTHbIe
cpencTBa
CIIEIMAIBHOTO
Ha3HAuYCHUS
OKOHOMHKA

DKOHOMMKA

DKOHOMHKA

DKOHOMHKA

DKOHOMHKA

BBICLIICE
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpHuar
BBICLIICE
oOpa3oBaHue -
OakanaBpHaT
BBICLIICE
oOpazoBaHue -
OaxanaBpHar
BBICLIICE
obpa3oBaHue -
Marucrparypa
BBICLIICE
o0Opa3zoBaHue -
CIICLUAIUTET

BBICLIICE
o0Opa3zoBaHue -
OakanaBpuaT
BBICLIICE
oOpazoBanue -
OakanmaBpHuar

BBICLIICE
obOpazoBaHue -
MarucTparypa
BBICIIIEE
o0Opa3oBaHue -
MarucTparypa
BBICLIICE
obOpazoBaHue -
Marucrparypa

OYHasA

OYHO-

3a04Has

3a04uHasn

OYHO-

3a04Has

O4dHasA

OYHasA

3a04Hasn

OYHaA

OYHO-
3a04Hasn

3a049Has

42

46

80

58

135

20

43

104

80

113 135

20
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